
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY RY ŃSK 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 98),   zmienionym: 

- uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                       
42.315.877,83 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39.354.334,90 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.961.542,93 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                            
43.415.877,83 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 37.516.390,81 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.286.159,14 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.159.481,77 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   9.126.677,37 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  3.119.398,50 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  12.662.413,17 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 2.358,00 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości  5.899.487,02 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) w § 14 zmienia się wysokość rezerw: 

1) ogólna w wysokości 452.480,00 zł; 

2) celowa w wysokości 82.918,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego; 



3) celowa w wysokości 1.657,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych; 

4) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 12.595.363,60 zł, 

- wydatki  12.595.363,60 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2020 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100,00 85 559,00 90 659,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 100,00 85 559,00 90 659,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 85 559,00 85 559,00 

Razem: 42 230 318,83 85 559,00 42 315 877,83 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2020 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

435 338,00 40 000,00 475 338,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 577 055,00 -40 000,00 537 055,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 577 055,00 -40 000,00 537 055,00 
  4810 Rezerwy 577 055,00 -40 000,00 537 055,00 

852   Pomoc społeczna 3 507 767,00 0,00 3 507 767,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 437 686,00 -20 000,00 417 686,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

437 186,00 -20 000,00 417 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 774 056,00 0,00 774 056,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 540,00 -1 044,86 34 495,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 1 044,86 29 044,86 
 85295  Pozostała działalność 20 100,00 20 000,00 40 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 400,00 85 559,00 213 959,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

41 300,00 85 559,00 126 859,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 79 159,00 109 159,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 100,00 6 400,00 12 500,00 

855   Rodzina 11 606 369,82 0,00 11 606 369,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 999 300,00 0,00 7 999 300,00 



 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 177,20 1 496,35 50 673,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 884,00 -1 496,35 2 387,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 120 492,97 0,00 3 120 492,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 386,00 -204,17 12 181,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 204,17 10 204,17 
 85504  Wspieranie rodziny 369 721,25 0,00 369 721,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 927,00 -816,23 3 110,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 816,23 2 316,23 

Razem: 43 330 318,83 85 559,00 43 415 877,83 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 marca 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 248 155,60 0,00 11 248 155,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 987 300,00 0,00 7 987 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 177,20 1 496,35 50 673,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 884,00 -1 496,35 2 387,65 

Razem: 12 595 363,60 0,00 12 595 363,60 
 


